

Reparatia strazilor locale din s. Sarata veche .r.Falesti

(denumirea obiectivului)

WinCwera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 495 311,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71230110200	Betonist	h-om	8,17	57,66	471,08
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	63,63	57,66	3 668,91
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	10,00	57,66	576,60
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	40,81	57,66	2 352,93
5.	7129020012800	Pavator	h-om	22,40	57,66	1 291,64
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	10,07	57,66	580,64
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,53	57,66	203,68
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	161,84	57,66	9 331,46
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,20	57,66	2 548,31
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,71	57,66	963,67
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	222,03	57,66	12 802,48
12.	9312040019600	Sapator	h-om	16,20	57,66	934,09
		Total manopera				35 725,50

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	31,10	180,00	5 598,00
2.	1212121212121	Apa	m3	3,33	5,00	16,63
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	31,10	200,00	6 220,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	618,60	200,00	123 719,40
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	84,45	200,00	16 891,00
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	7,13	200,00	1 426,00
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	46,65	200,00	9 330,00
8.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,03	600,00	19,20
9.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,07	2 000,00	138,80
10.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,02	3 000,00	56,10
11.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,12	3 000,00	360,00
12.	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,05	600,00	28,26
13.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	2,17	300,00	651,60
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g kg pentru pereti	m2	0,41	300,00	124,20
15.	2320187315789	Decofrol	kg	6,46	15,00	96,97



10.8.2009